

Materiale

I.D.: 61646931

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.732,77 RON - 3.732,77 RON

Descriere: 1 Matura strada cu coada Buc 5 78.0000 390.0000 2 Stergator anthracite 80*120cm Buc 3 111.0000 333.0000 3 Lant 32 dinti 325 1,3 husqvarna pixel Buc 1 145.2000 145.2000 4 Pila 4,00mm Buc 1 20.0000 20.0000 5 Cuier torpila crom Buc 40 8.7000 348.0000 6 Surub lemn cap inecat kg 0.558 53.0000 29.5740 7 Tarnacop x-ell Buc 1 75.0000 75.0000 8 Racord extensibil Buc 6 15.0000 90.0000 9 Intrerupator Buc 5 15.0000 75.0000 10 Dulie E27 ceramica Buc 10 4.4000 44.0000 11 Intrerupator Dublu Buc 5 15.0000 75.0000 12 Robinet colt Buc 6 33.0000 198.0000 13 Bec led A60 E27 Buc 10 12.0000 120.0000 14 Baterie lavoar MNC Buc 6 115.5000 693.0000 15 Nisip quartz 25kg Buc 6 19.2000 115.2000 16 Cuie beton cap inecat Cut 1 98.4000 98.4000 17 Cuie 3*60 cutie kg 1 13.4000 13.4000 18 Cover intrare pt dezinfectare Buc 10
